
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЛУЦЬК
(населений пункт)

від «26» серпня 2022 року №8-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 2022 
року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «26»  серпня 2022 року 
№ 8-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11429150 109685
3

Байрак Галина Романівна 11005298 MB 31.05.2005 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

175,000

2 11429330 109685
3

Баландіна Віра Миколаївна 36902095 BK 06.07.2009 
Диплом магістра

Державна 
служба

174,000

3 11430202 109685
3

Бліннікова Анна Вікторівна 43803340 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

182,000

4 11429528 109685
3

Гац Віталій Георгійович 034423 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Державна 
служба

172,000

5 11429590 109685
3

Гейзер Сергій Анатолійович 10007440 MB 28.03.2002 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

162,000

1



6 11429833 109685
3

Дубняк Дмитро Олександрович 22992225 BC 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

185,000

7 11429745 109685
3

Захожий Володимир Васильович 24008588 BC 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

180,000

8 11429779 109685
3

Котюн Юлія Олександрівна 47244168 BC 27.06.2014 
Диплом магістра

Державна 
служба

181,000

9 11429850 109685
3

Кузіна Анна Степанівна 28329353 XA 06.02.2006 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

184,000

10 11429606 109685
3

Левчук Оксана Андріївна 15992777 KB 11.06.2001 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

179,000

11 11429694 109685
3

Матвійчук Ольга Віталіївна 024781 C19 30.06.2019 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

168,000

12 11430101 109685
3

Смикалюк Людмила Миколаївна 030912 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

164,000

13 11429559 109685
3

Цейч Руслана Юріївна 027768 M19 01.02.2019 
Диплом магістра

Державна 
служба

144,000

2


	8 ВІД 26 СЕРПНЯ 22
	Наказ 8-С(з) від 26 серпня 2022 р_

